
 
 

 BRILLIANCE Everclear  
Kirjeldus 

Brilliance Everclear on veepõhine, libisemisvastane hooldustoode lakitud puitpõrandate, suletud 

pooridega korkpõrandate, PVC ja linoleumi esialgse läike taastamiseks. Brilliance Everclear 

(glossy) on sertifitseeritud sportpõrandate hooldamiseks vastavalt DIN V 18032-2 ning DIN EN 

14904 standarditele. Tootevalikus on nõudmisel saadaval ka Brilliance Everclear matt. 

Brilliance Everclear’i tohib kasutada vaid vigastamata lakikihiga põrandate hoolduseks, vastasel 

korral võib tootes sisalduv vesi muuta puidu aja jooksul halliks. 

 

Üldinfo 

Üldjuhul tuleks lakitud põrand 8–10 päeva jooksul pärast lakkimist töödelda Brilliance 

Everclear’i abil. Põrandalaki kestvus sõltub oluliselt lakikihi kaitsmisest esimeste päevade 

jooksul. Igal juhul tuleb enne põranda esimest intensiivset kasutamist põrand katta 

hooldusvahendiga (vt allpool “Esmane hooldus”). 

Sõltuvalt koormusest kulub iga lakikiht – seetõttu on regulaarne hooldus äärmiselt vajalik. Kui 

tegemist on lakikihi vigastustega, tuleb põrand uuesti lihvida ning katta uue lakikihiga. 

Immutatud/peitsitud (ilma kaitsva lakikihita) põrandad tuleb hoolduseks töödelda Brilliance 

AquaSatinPolish, Brilliance Pflegeöl või Brilliance FitPolish toodetega, kuna vähese kaitsega 

puidul on oht muutuda niiskus- või veekahjustuste tõttu halliks. 

Kui Brilliance Everclear’i kasutatakse tööstuslikult viimistletud parkett- ja puitpõrandate 

hoolduseks, tuleb toote sobivust igal juhtumil eraldi hinnata, eriti toote poolt moodustuva 

kaitsekihi nakkumist parketi viimistletud pinnaga. Vajalikuks võib osutuda parketilaudade otste 

eelnev täiendav kaitsmine tootega Brilliance FillAndFinish. Järgige alati parketi tootja 

hooldusjuhiseid ja -juhendeid! 

 

Üldised soovitused 

Palun tutvuge tootekirjeldusega enne toote kasutamist. Soovitame toodet kasutada eelkõige 

vilunud professionaalidel. Toote kasutamisel tuleb järgida põrandaviimistluse üldisi juhendeid, 

standardprotseduure ning riigis kehtivaid tööohutuse regulatsioone. Toote kasutamine väljaspool 



tootja soovitusi ja kasutuseesmärke vabastab tootja vastutusest ebakvaliteetse või soovimatu 

tulemuse korral. 

Enne toote kasutamist tuleb alati veenduda, et kasutustingimused oleksid asjakohaselt täidetud. 

 

Täiendav vajalik info 

Järgnevad infodokumendid ja allikad on olulised: 

• Üldine reeglistik ning tavad puitpõrandate liimimisel/paigaldamisel 

• Puitpõrandate hoolduse ja puhastamise üldised juhendid 

• Toote ohutuskaart (MSDS) 

Kui tehnilise tootekirjelduse sisu erineb etiketil olevast infost, tuleb ettevõtte kodulehel olevat 

tootekirjeldust lugeda alati kehtivaks. Muu trükitud materjali sisu ajakohastatakse regulaarselt. 

 

Kasutamine 

Loksutada pakendit hoolikalt enne kasutamist. Brilliance Everclear’i kasutatakse kahel meetodil: 

Esmane hooldus 

Esimene kiht lahjendamata Brilliance Everclear’i kantakse pinnale ühtlase õhukese kihina pärast 

põranda lakkimist või pärast sügavpuhastust. Toote kulu on umbes 30–40 ml/m². 

Kasutage ebemevaba lappi või spetsiaalset aplikaatorit BergerTool Care Applicator toodet 

pinnale kandmiseks. 

Regulaarne hooldus 

Regulaarseks hoolduseks lisatakse 0,2–0,3 l Brilliance Everclear’i 8–10 liitrile veele ning põrand 

töödeldakse lahuses niisutatud niiske lapi või mopiga. 

 

Sügavpuhastuse vajadus 

Brilliance Everclear moodustab lakitud põranda pinnale õhukese täiendava kaitsekihi. Sõltuvalt 

hoolduse tihedusest ja põranda koormusest tuleb põrandale aeg-ajalt teostada sügavpuhastus 

tootega Brilliance Cleaner L94 (wax-remover). 

Üldjuhul tuleb sügavpuhastus teostada siis, kui põranda lakikiht muutub häguseks, mustus sööbib 

pinnale ebaühtlaselt ning seda pole võimalik tavapuhastuse käigus eemaldada. 

 



Oluline märkus 

Ära kasuta põranda puhastamisel või hooldamisel liigset vett, kuna puitu sattuv vesi võib 

põhjustada puidu paisumist, kõverdumist ja hallide laikude teket! 

 

Säilitamine / transport 

Säilib vähemalt 24 kuud alates tootmiskuupäevast, kui transporditakse ja hoitakse jahedas ja 

kuivas kohas ning originaalpakendit ei ole avatud. Kaitsta külma eest! 

 

 

 

 


